
 
Uchwała Nr VIII/267/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 12lipca 2007 r. 
 

w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości 
cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z póź. zmianami), oraz art. 4 ust. 2 
ustawy z dnia 20.12.1996r. o gospodarce komunalne (tj. Dz. U. Nr 9, poz. 43 z póź. 
zmianami z 1997r.) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Upoważnić Prezydenta Miasta Gliwice do stanowienia wysokości cen i opłat lub 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, jeżeli 
powszechnie obowiązujące przepisy szczególne nie stanowią inaczej. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  

 
 
 

 


